
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

18.09.2018 - 18.09.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,58 - 3,7
TL fiyat aralığından 175.000 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 18.09.2018 tarihi
itibariyle %5,27 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BEYBİ GİZ PLAZA DEREBOYU CAD., MEYDAN SK NO:1 D:27 , MASLAK	TÜRKİYE	34-Adres :

02122903211  02122903284Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

18.09.2018 Alım 1.500 3,58 5.370 12.316.301 5,2 12.317.801 5,2

18.09.2018 Alım 4.200 3,59 15.078 12.317.801 5,2 12.322.001 5,2

18.09.2018 Alım 19.291 3,6 69.447,6 12.322.001 5,2 12.341.292 5,21

18.09.2018 Alım 2.200 3,61 7.942 12.341.292 5,21 12.343.492 5,21

18.09.2018 Alım 10.002 3,62 36.207,24 12.343.492 5,21 12.353.494 5,21

18.09.2018 Alım 16.200 3,63 58.806 12.353.494 5,21 12.369.694 5,22

18.09.2018 Alım 15.620 3,64 56.856,8 12.369.694 5,22 12.385.314 5,23

18.09.2018 Alım 53.900 3,65 196.735 12.385.314 5,23 12.439.214 5,25

18.09.2018 Alım 1.360 3,66 4.977,6 12.439.214 5,25 12.440.574 5,25

18.09.2018 Alım 3.060 3,67 11.230,2 12.440.574 5,25 12.443.634 5,25

18.09.2018 Alım 33.726 3,68 124.111,68 12.443.634 5,25 12.477.360 5,26

18.09.2018 Alım 10.979 3,69 40.512,51 12.477.360 5,26 12.488.339 5,27

18.09.2018 Alım 2.962 3,7 10.959,4 12.488.339 5,27 12.491.301 5,27

TOPLAM ALIŞ 175.000 638.234,03

0TOPLAM SATIŞ 0


